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Challenge Avenirs 3 - BLOIS (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 25 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries (samedi 25 janvier 2025)

© 0 ~NO Ul WN P

o =
» o

SERVANT Emma (2016) FRA

JOSSE BLANCHARD Thais (2016) FRA
FLEURY Emilie (2017) FRA
DELAMARE Joye (2016) FRA
TREMBLAY Lou (2014) FRA

DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA
NOIREAU Violette (2016) FRA

QUEHIN Théa (2017) FRA

YANG Evelyn (2016) FRA

CHERE Ambre (2015) FRA

JOUHAULT Marion (2016) FRA

50 Nage Libre Dames - Séries (samedi 25 janvier 2025)
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YOUSSEInés (2015) FRA
LESERRE Elea (2014) FRA
BARBER Juliette (2015) FRA
CALLU Nola (2015) FRA

PRUVOT Alice (2015) FRA
HOUSSIN Aurore (2014) FRA
CASANOVA Chloe (2015) FRA
PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA
KARBUZ Zeynep (2014) FRA

LE GAL Youna (2015) FRA
MONGIOLS Jade (2015) FRA
CLEMENT Cataleya (2015) FRA
GOMEZ Emilie (2014) FRA
FONTANET Anna (2015) FRA
DUBUC LANDON Alice (2015) FRA
DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA
PACITTI Flora (2015) FRA

DENIS Elana (2014) FRA

200 Nage Libre Dames - Séries  (samedi2s sanvier 2025)

1

2

10

11

PITAULT Anna (2014) FRA

YOUSSEInés (2015) FRA

BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA
HOOVER Jeanne (2014) FRA

ZGHAL Emna (2014) FRA

LELARGE Louison (2014) FRA
PICHONNIER LEZORAY Maéle (2014) FRA
KAULT Zélie (2014) FRA

HERVEAU Elyn (2014) FRA

AIME Kenzie (2014) FRA

TRAORE Emma (2014) FRA
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CA ST-LAURENT-NOUAN 00:21.05
SALBRIS NATATION 00:21.73
AN ROMORANTIN 00:22.42
CA ST-LAURENT-NOUAN 00:22.90
US VENDOME 00:24.69
MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:25.95
US VENDOME 00:27.14
AN ROMORANTIN 00:31.13
US VENDOME 00:31.19
AN ROMORANTIN 00:32.27
US VENDOME 00:40.78
AAJB ENTENTE BLOIS 00:37.37  532pts
AN ROMORANTIN 00:41.00  370pts
US VENDOME 00:42.60 308 pts
US VENDOME 00:44.13 254 pts
AAJB ENTENTE BLOIS 00:46.25 187 pts
CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.53 152 pts
AAJB ENTENTE BLOIS 00:48.28 133 pts
CA ST-LAURENT-NOUAN 00:48.56 127 pts
AN ROMORANTIN 00:50.33 88 pts
US VENDOME 00:50.92 77 pts
AN ROMORANTIN 00:50.94 76 pts
CA ST-LAURENT-NOUAN 00:51.89 60 pts
SALBRIS NATATION 00:52.80 46 pts
MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:55.96 12 pts
SALBRIS NATATION 00:56.43 9 pts
MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:59.03 1pts
US VENDOME 00:59.81 1pts
US VENDOME 01:03.86 1pts
AN ROMORANTIN 02:56.95 520 pts
50m : 00:39.27 (00:39.27) 100m : 01:24.42 (00:45.15) 150m : 02:12.25 (00:47.83) 200m : 02:56.95 (00:44.70)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:06.21 427 pts
50m : 00:40.65 (00:40.65) 100m : 01:31.07 (00:50.42) 150m : 02:19.98 (00:48.91) 200m : 03:06.21 (00:46.23)
US VENDOME 03:17.57 326 pts
50m : 00:46.47 (00:46.47) 100m : 01:37.97 (00:51.50) 150m : 02:28.31 (00:50.34) 200m : 03:17.57 (00:49.26)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:18.76 316 pts
50m : 00:45.31 (00:45.31) 100m : 01:37.19 (00:51.88) 150m : 02:29.63 (00:52.44) 200m : 03:18.76 (00:49.13)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:22.61  285pts
50m : 00:44.28 (00:44.28) 100m : 01:36.68 (00:52.40) 150m : 02:30.00 (00:53.32) 200m : 03:22.61 (00:52.61)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:28.72 240 pts
50m : 00:47.25 (00:47.25) 100m : 01:41.84 (00:54.59) 150m : 02:37.78 (00:55.94) 200m : 03:28.72 (00:50.94)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:34.00 204 pts
50m : 00:46.76 (00:46.76) 100m : 01:40.55 (00:53.79) 150m : 02:38.17 (00:57.62) 200m : 03:34.00 (00:55.83)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:36.80 186 pts
50m : 00:46.47 (00:46.47) 100m : 01:42.63 (00:56.16) 150m : 02:40.84 (00:58.21) 200m : 03:36.80 (00:55.96)
US VENDOME 03:37.06 184 pts
50m : 00:48.34 (00:48.34) 100m : 01:43.91 (00:55.57) 150m : 02:42.20 (00:58.29) 200m : 03:37.06 (00:54.86)
AAJB ENTENTE BLOIS 03:37.98 178 pts
50m : 00:49.38 (00:49.38) 100m : 01:46.11 (00:56.73) 150m : 02:43.75 (00:57.64) 200m : 03:37.98 (00:54.23)
US VENDOME 03:38.60 175 pts

50m : 00:43.89 (00:43.89) 100m : 01:38.28 (00:54.39) 150m

02:39.18 (01:00.90) 200m : 03:38.60 (00:59.42)
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2 Challenge Avenirs 3 - BLOIS (FRA)

“ Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER
Le Samedi 25 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
NATATION

200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

12 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 03:40.47 163 pts
50m : 00:47.80 (00:47.80) 100m : 01:45.24 (00:57.44) 150m : 02:41.00 (00:55.76) 200m : 03:40.47 (00:59.47)
13 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:51.91 103 pts
50m : 00:50.20 (00:50.20) 100m : 01:50.30 (01:00.10) 150m : 02:53.19 (01:02.89) 200m : 03:51.91 (00:58.72)
14 GUENOT Roxane (2014) FRA US VENDOME 03:53.62 95 pts
50m : 00:55.50 (00:55.50) 100m : 01:56.19 (01:00.69) 150m : 02:56.00 (00:59.81) 200m : 03:53.62 (00:57.62)
15 ARNOU Anais (2014) FRA US VENDOME 04:01.75 62 pts
50m : 00:53.56 (00:53.56) 100m : 01:56.84 (01:03.28) 150m : 03:02.28 (01:05.44) 200m : 04:01.75 (00:59.47)
16 DESMARET Elise (2014) FRA US VENDOME 04:23.53 8 pts
50m : 00:56.24 (00:56.24) 100m : 02:07.79 (01:11.55) 150m: 03:16.90 (01:09.11) 200m : 04:23.53 (01:06.63)
17 BOTTERO Naya (2014) FRA US VENDOME 04:43.16 1pts
50m: 01:01.22 (01:01.22) 100m : 02:15.06 (01:13.84) 150m : 03:33.34 (01:18.28) 200m : 04:43.16 (01:09.82)
25 Dos Dames - Séries (samedi 25 sanvier 2025)
1 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:26.73
2 KARBUZ Zeynep (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:27.20
3 DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:30.72
4 CHERE Ambre (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:34.56
5 QUEHIN Théa (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:37.62
6 JOUHAULT Marion (2016) FRA US VENDOME 00:46.86
50 Dos Dames - Séries (samedi2s sanvier 2025)
1 YOUSSEInés (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:42.30 594 pts
2 BARBER Juliette (2015) FRA US VENDOME 00:49.10 353 pts
3 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:50.13 322 pts
4 PICHONNIER LEZORAY Maéle (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:50.87 301 pts
5 CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:51.05 296 pts
6 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.57 229 pts
7 LELARGE Louison (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.89 221 pts
8 CALLU Nola (2015) FRA US VENDOME 00:54.59 204 pts
9 MOREAU Albane (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:55.20 190 pts
10 TREMBLAY Lou (2014) FRA US VENDOME 00:55.54 182 pts
11 HOUSSIN Aurore (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:55.60 181 pts
12 CLEMENT Cataleya (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.29 127 pts
13 DELAMARE Joye (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.96 115 pts
14 DUBUC LANDON Alice (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:59.38 107 pts
15 MONGIOLS Jade (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:59.59 104 pts
15 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:59.59 104 pts
17 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDOME 00:59.73 101 pts
18 NOIREAU Violette (2016) FRA US VENDOME 01:00.51 89 pts
19 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.68 86 pts
20 PACITTI Flora (2015) FRA US VENDOME 01:01.09 80 pts
21 FONTANET Anna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:04.02 43 pts
21 YANG Evelyn (2016) FRA US VENDOME 01:04.02 43 pts
23 DENIS Elana (2014) FRA US VENDOME 01:14.67 1pts
25 Brasse Dames - Séries (samedi25 sanvier 2025)
1 KAULT Zélie (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:26.30
2 NOIREAU Violette (2016) FRA US VENDOME 00:41.89
50 Brasse Dames - Séries (samedi2s sanvier 2025)
1 AIME Kenzie (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:50.87 422 pts
2 ZGHAL Emna (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:51.89 390 pts
3 CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:59.99 177 pts
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NATATION

50 Brasse Dames - Séries (suite)

4
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MOREAU Albane (2015) FRA
DENIS Elana (2014) FRA

LE GAL Youna (2015) FRA
HERVEAU Elyn (2014) FRA
FONTANET Anna (2015) FRA
GOMEZ Emilie (2014) FRA

Challenge Avenirs 3 - BLOIS (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER
Le Samedi 25 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.

SALBRIS NATATION
US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME

MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE
SALBRIS NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (samedi 25 janvier 2025)
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PITAULT Anna (2014) FRA
HOOVER Jeanne (2014) FRA

BOUFAKRI BARTHE Sofia (2014) FRA

ZGHAL Emna (2014) FRA

PICHONNIER LEZORAY Maéle (2014) FRA

AIME Kenzie (2014) FRA
KAULT Zélie (2014) FRA
LESERRE Elea (2014) FRA
KARATAY Mélis (2014) FRA
LELARGE Louison (2014) FRA
TRAORE Emma (2014) FRA
CALLU Nola (2015) FRA
BARBER Juliette (2015) FRA
HERVEAU Elyn (2014) FRA
ARNOU Anais (2014) FRA

JOSSE BLANCHARD Thais (2016) FRA

DESMARET Elise (2014) FRA
GUENOT Roxane (2014) FRA
BOTTERO Naya (2014) FRA

AN ROMORANTIN
AAJB ENTENTE BLOIS
US VENDOME

AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
AN ROMORANTIN

AN ROMORANTIN
AAJB ENTENTE BLOIS
US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME
SALBRIS NATATION
US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME

25 Nage Libre Messieurs - Séries. (samedizs sanvier 2025)
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GIRARDEAU Timéo (2016) FRA
LAARES Yassine (2015) FRA
CHENEVOTOT Axel (2016) FRA
ZGHAL Adam (2016) FRA
PERROTTET Ruben (2016) FRA
RICQUE Gaetan (2017) FRA
CLEMENT Hugo (2016) FRA
SALADE Josh (2016) FRA
FERRERI Enzio (2018) FRA
QUEHUN Sacha (2015) FRA
DEBALLON Achille (2016) FRA
PACITTI Giacomo (2017) FRA
NAVEREAU Mathurin (2016) FRA

US VENDOME

AN ROMORANTIN

AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
US VENDOME
MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE
CA ST-LAURENT-NOUAN
CA ST-LAURENT-NOUAN
CA ST-LAURENT-NOUAN
AN ROMORANTIN

US VENDOME

US VENDOME

US VENDOME

50 Nage Libre Messieurs - Séries  (samedi 25 anvier 2025)
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ROBERT Raphaél (2015) FRA
LUCAS Marin (2014) FRA
DENISOT Matheo (2014) FRA
RIGNAULT Axel (2015) FRA
GUILLAUME Nathan (2014) FRA
ALLAIN Mylann (2014) FRA
MOUTURAT Noe (2015) FRA
TESSIER Leandre (2014) FRA
BOUGET Valentin (2014) FRA

CA ST-LAURENT-NOUAN
AN ROMORANTIN
SALBRIS NATATION
SALBRIS NATATION

CA ST-LAURENT-NOUAN
CA ST-LAURENT-NOUAN
AAJB ENTENTE BLOIS
US VENDOME

AN ROMORANTIN
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01:01.41
01:05.64
01:06.35
01:07.12
01:09.33
01:10.21

01:32.02
01:39.29
01:39.44
01:41.20
01:43.06
01:44.29
01:46.68
01:47.10
01:49.35
01:49.60
01:49.84
01:51.15
01:53.82
02:00.34
02:06.60
02:06.65
02:06.93
02:09.38
02:15.70

00:18.74
00:20.10
00:20.36
00:21.56
00:22.17
00:29.67
00:29.70
00:29.93
00:31.07
00:31.64
00:34.00
00:41.67
DNS dec

00:43.26
00:45.05
00:45.12
00:46.26
00:46.43
00:47.42
00:51.37
00:51.81
00:54.13

149 pts
78 pts
69 pts
59 pts
35 pts
27 pts

551 pts
417 pts
415 pts
385 pts
355 pts
336 pts
300 pts
294 pts
263 pts
259 pts
256 pts
239 pts
206 pts
135 pts

81 pts

80 pts

78 pts

61 pts

27 pts

204 pts
154 pts
152 pts
124 pts
121 pts
99 pts
34 pts
29 pts
9 pts
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2 Challenge Avenirs 3 - BLOIS (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER
Le Samedi 25 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:54.24 8 pts
11 PIERRE Ulysse (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:56.59 1 pts
12 BOUTET Ruben (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:56.95 1 pts
13 RENAULT Noah (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:57.44 1pts
14 DUART Ewen (2015) FRA US VENDOME 01:00.25 1 pts
200 Nage Libre Messieurs - Séries  (samedizs janvier 2025)
1 COUTAT Marin (2014) FRA AN ROMORANTIN 02:55.19 368 pts
50m : 00:39.80 (00:39.80) 100m : 01:25.05 (00:45.25) 150m : 02:11.43 (00:46.38) 200m : 02:55.19 (00:43.76)
2 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 03:00.80 316 pts
50m : 00:40.19 (00:40.19) 100m : 01:26.51 (00:46.32) 150m : 02:14.66 (00:48.15) 200m : 03:00.80 (00:46.14)
3 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 03:41.03 60 pts
50m : 00:46.78 (00 46 78) 100m : 01:43.40 (00:56.62) 150m : 02:43.25 (00:59.85) 200m : 03:41.03 (00:57.78)
4 PINON Martin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 04:00.78 8 pts
50m : 00:51.30 (00:51.30) 100m : 01:54.05 (01:02.75) 150m : 03:00.05 (01:06.00) 200m : 04:00.78 (01:00.73)
5 BINCHET Léo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 04:05.45 3 pts
50m : 00:52.51 (00:52.51) 100m : 01:58.76 (01:06.25) 150m : 03:05.56 (01:06.80) 200m : 04:05.45 (00:59.89)
6 RATSIMBAZAHugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 04:15.26 1pts
50m : 00:53.78 (00:53 78) 100m : 01:04.43 (00:10.65) 150m : 03:12.75 (02:08.32) 200m : 04:15.26 (01:02,51)
--- MOURGUES Philippe (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNF
25 Dos Messieurs - Séries (samedi2s sanvier 2025)
1 LAARES Yassine (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:24.59
2 RIGNAULT Axel (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:29.14
3 QUEHUN Sacha (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:32.00
4 FERRERI Enzio (2018) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:32.78
50 Dos Messieurs - Séries (samedi2s janvier 2025)
1 ROBERT Raphaél (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:49.83 201 pts
2 LUCAS Marin (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:51.16 169 pts
3 BINCHET Léo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:51.54 161 pts
4 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDOME 00:51.98 151 pts
5 GUILLAUME Nathan (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.44 141 pts
6 CHENEVOTOT Axel (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:54.19 107 pts
7 RATSIMBAZAHugo (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:55.59 83 pts
8 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.70 53 pts
9 ALLAIN Mylann (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.17 47 pts
10 BOUTET Ruben (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.44 24 pts
11 RENAULT Noah (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.68 22 pts
12 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:02.11 12 pts
13 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:04.29 2 pts
14 BOUGET Valentin (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:04.31 2 pts
15 RICQUE Gaetan (2017) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:04.96 1 pts
16 SALADE Josh (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:06.35 1 pts
17 PIERRE Ulysse (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:07.59 1pts
18 DUART Ewen (2015) FRA US VENDOME 01:09.25 1 pts
19 PERROTTET Ruben (2016) FRA US VENDOME 01:09.41 1 pts
20 CLEMENT Hugo (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:14.69 1 pts
21 PACITTI Giacomo (2017) FRA US VENDOME 01:18.90 1pts
22 DEBALLON Achille (2016) FRA US VENDOME 01:25.16 1 pts
--- NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDOME DNS dec
25 Brasse Messieurs - Séries (samedi2s sanvier 2025)
1 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDOME 00:35.42
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Challenge Avenirs 3 - BLOIS (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

NATATION

Le Samedi 25 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.

50 Brasse Messieurs - Séries (samedi2s janvier 2025)
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PINON Martin (2014) FRA
METEAU Mathéo (2014) FRA
MOURGUES Philippe (2014) FRA
PIERRE Ulysse (2015) FRA
LEON Lucas (2014) FRA
CHENEVOTOT Axel (2016) FRA
MOUTURAT Noe (2015) FRA
IRAZABAL Simon (2014) FRA
ZGHAL Adam (2016) FRA
NAVEREAU Mathurin (2016) FRA

100 4 Nages Messieurs - Séries
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COUTAT Marin (2014) FRA
FLEURY Joseph (2014) FRA
METEAU Mathéo (2014) FRA
DENISOT Matheo (2014) FRA
MOURGUES Philippe (2014) FRA
PINON Martin (2014) FRA
LEON Lucas (2014) FRA
RATSIMBAZAHugo (2014) FRA
IRAZABAL Simon (2014) FRA
GIRARDEAU Timéo (2016) FRA
TESSIER Leandre (2014) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

AAJB ENTENTE BLOIS
CA ST-LAURENT-NOUAN
AAJB ENTENTE BLOIS
CA ST-LAURENT-NOUAN
AN ROMORANTIN

AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
AN ROMORANTIN

AAJB ENTENTE BLOIS
US VENDOME

(Samedi 25 Janvier 2025)

AN ROMORANTIN
AN ROMORANTIN

CA ST-LAURENT-NOUAN
SALBRIS NATATION
AAJB ENTENTE BLOIS
AAJB ENTENTE BLOIS
AN ROMORANTIN

AAJB ENTENTE BLOIS
AN ROMORANTIN

US VENDOME

US VENDOME

00:57.39
00:58.98
01:00.93
01:02.57
01:03.71
01:04.52
01:05.90
01:06.35
01:09.89
DNS dec

01:30.16
01:34.51
01:47.50
01:49.31
01:51.79
01:52.61
01:59.65
02:11.73
02:13.21
02:15.54
02:35.50

151 pts
122 pts
90 pts
68 pts
54 pts
45 pts
31 pts
27 pts
6 pts

415 pts
340 pts
161 pts
141 pts
116 pts
108 pts
53 pts
4 pts

2 pts

1 pts
1pts
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	50 Nage Libre Dames
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	25 Dos Dames
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